
2021年 5月吉日 

 

加盟店様 各位 

 

 

 

【啓蒙】弊社宛のＦＡＸについて 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

下記の書類等のＦＡＸ送信先について再度ご案内申し上げます。 

何卒ご理解ご周知のほどお願い申し上げます。 

今後も一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  ●既払金照会依頼書、キャンセル伝票、中途解約に係る書類等についてのＦＡＸ送信先 

アイフルギャランティー本社ＦＡＸ番号：03-5443-0489 

【営業時間】 

平日 ： 10：00～18：00 

土日祝： お休みをいただいております 
 

  ※旧ＦＡＸ番号（03-5443-0485）を短縮登録されている場合は上記番号への変更をお願いいたします。 

 

 

  ●審査受付ＦＡＸ番号（顧客審査申込の書類全般、キャンセル通知書等） 

審査依頼ＦＡＸ番号：045-912-3683 

【営業時間】 

平日 ：  9：00 ～ 19：30 

 土日祝： 10：00 ～ 20：00 
 

※キャンセル通知書は審査窓口へのＦＡＸとなりますのでご注意ください。 

 

以上 


